

LAIDno-2024-353

Ratikyläntien risteyssillan vaihtoehtovertailun laatiminen

Ratikyläntien ja Seinäjoki-Vaasa radan risteyssillan ja katujärjetelyjen toteutuksesta on käyty neuvotteluja Väyläviraston kanssa. Neuvottelussa todettiin, että Väyläviraston mielestä on perusteltua tehdä vaihtoehtotarkastelu ylikulkusilta ja alikulkusilta ratkaisujen kesken.

Ratikylän alikulkusillasta on vuonna 2011 laadittu rakennussuunnitelma, joka on päivitetty 2020. Ylikulkusillasta on vuoden 2014 valtateiden 3 ja 18 parantaminen Laihian kohdalla tiesuunnitelmassa esitetty 2. vaiheessa toteutettavaksi suunniteltu ratkaisu. Mikäli työnaikana todetaan suunnitelmien päivitystarpeita, ei suunnitelmia päivitetä, mutta arvioidaan karkealla tasolla muutostarpeiden vaikutusta aikaisemman suunnitelman kustannuksiin, toteutettavuuteen tai ympäristöön

Vaihtoehtotarkastelussa selvitetään vaihtoehtojen toteutettavuus, liikenteelliset vaikutukset (erikoiskuljetukset jne.) sekä kustannusvertailu vaihtoehtojen kesken. Tutkitaan aikaisempien suunnitelmaratkaisujen toteutettavuus verrattuna nykytilanteeseen (rakennettu infra), nykyisiin suunnitteluohjeisiin ja mahdollisesti muihin esille tuleviin seikkoihin. Molempien vaihtoehtojen kustannusarviot päivitetään 2024 hintatasoon. Alikulkuvaihtoehdon osalta päivitys tehdään Rambollin 2020 selvityksessä esitetyn kustannusarvion osalta. Ylikulkuvaihtoehdon osalta päivitetään saatavilla oleva kustannusarvio, huomioiden edellisessä vaiheessa havaittujen mahdollisten muutostarpeiden kustannusvaikutus.

Suunnittelussa käytetään Ramboll Finland Oy:n kanssa solmittua kumppanuussopimusta ja sen ehtoja.

Työ tulee olla kokonaisuudessaan valmis erikseen sovittavan aikataulun mukaisesti.

Päätöksen peruste

Hallintosääntö 33§ Teknisen johtaja päättää 3.

Päätös

Päätän tilata Ratikyläntien risteyssillan vaihtoehtotarkastelun Ramboll Finland Oy:n 9.10.2024 antaman tarjouksen ja tarjousta edeltäneen neuvottelun mukaisesti. Työn laskutusperusteena on aikaveloitus Laihia / Ramboll puitesopimuksen mukaisilla yksikköhinnoilla (KSE 2013 kohta 5.2.3). Tuntimääräarvioiden sekä kumppanuussopimuksen tuntiveloitushintojen perusteella työn kustannusarvio on 13 900,00 € (alv 0%).

Tiedoksi

Ramboll Finland Oy Seinäjoki, kunnanjohtaja

Allekirjoitus

Jari Mansikka-aho, tekninen johtaja